
                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Decreto del Direttore del CIRPAS n. 26 del 12.04.2023 

OGGETTO: Avviso pubblico per l’istituzione, previa valutazione dei titoli, di elenchi di esperti per area 

tematica per il successivo conferimento di eventuali incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo 

di natura occasionale per lo svolgimento di attività di docenza previste nell’ambito del Piano regionale per 

l’attuazione della Garanzia Giovani (D.G.R. n. 2075 del 18/11/2019 e s.m.i.), II Fase - Responsabile per 

l’esecuzione dei contratti: Prof. Alberto Fornasari -  NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE DEL CIRPAS 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3177 

del 30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021. In vigore dal 

30 ottobre 2021; 

VISTO lo Statuto del CIRPAS; 

VISTO l’Avviso pubblico emanato il 27.02.2023 per l’istituzione, previa valutazione dei 

titoli, di elenchi di esperti, per area tematica e competenza professionale, per il 

conferimento di incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo occasionale 

per lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito delle attività formative previste 

nell’ambito del Piano regionale per l’attuazione della Garanzia Giovani (D.G.R. n. 

2075 del 18/11/2019 e s.m.i.) II Fase;  

CONSIDERATO     che il Responsabile Scientifico ha precisato che gli incarichi professionali saranno 

affidati ai candidati risultati idonei inseriti nel relativo elenco di esperti per area 

tematica, sulla base dei profili specifici e dei settori di competenza e di 

specializzazione degli idonei, in relazione alle esigenze dei percorsi formativi e 

gestionali, garantendo laddove possibile un’equa distribuzione dell’impegno e 

rotazione degli incarichi; 

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021 - 2023 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 2021-2023, adottato dall’Università 

degli Studi di Bari emanato con DR 1111 del 30.03.02021; 

CONSIDERATE le istanze pervenute in risposta all’Avviso di cui sopra; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina di una commissione incaricata di valutare le 

istanze pervenute e di redigere conseguenti elenchi di nominativi risultati idonei;  

                                         DECRETA 

di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute in relazione all’avviso pubblico di 

selezione di cui all’Avviso emanato in data 27.02.2023 nelle persone di: 

mailto:info@cirpasbari.it


                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Letizia CARRERA, PA, PRESIDENTE  

Alberto FORNASARI, PA, COMPONENTE 

Paolo CONTINI, RTD, COMPONENTE con funzioni di SEGRETARIO  

Rossana BRAY, PTA, SUPPLENTE 

 Fabio MANCA, RUC, SUPPLENTE  

 

 
Il presente Decreto non comporta alcun onere per l’ente e sarà portato a ratifica in occasione del prossimo 

Consiglio del Centro. 

 

 F.to Il Direttore del CIRPAS 

(Prof. Alberto FORNASARI) 

 

mailto:info@cirpasbari.it

